
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

                                                                                           Pag. 1 di 1 

 

 

 

 

 
OGGETTO: Aggiudicazione Provvisoria arredi innovativi occorrenti per il progetto  finanziato  con fondi 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class – Ambienti di apprendimento 
innovativi. 
CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-23775 
CUP: H34D22005200006 
CIG: A015A1CF24 
Titolo del progetto “APPrendiMENTI  innovATTIVI” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO  il D.lgs. 31 marzo 2023 n. 36 (codice dei contratti pubblici); 
VISTA  la decisione a contrarre prot. n. 11581 del 14/11/2023 ed il correttivo prot. N. 11863 del 

20/11/2023; 
VISTA  la trattativa diretta espletata da questa Istituzione scolastica, con la procedura sul Mercato 

Elettronico Pubblica Amministrazione n. 3846588  del 14/11/2023; 
VISTA  la documentazione amministrativa, l’offerta tecnica e l’offerta economica presentata sulla 

piattaforma MEPA dalla ditta GRUPPO INDUSTRIALE FRANCO DIVISIONE CONTRACT S.N.C. DI 
FRANCO VITO E C., ZONA INDUSTRIALE PIANO SAN NICOLA, Pietragalla - Potenza. P.IVA 
00788090769; 

CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di gara; 
 

DECRETA 
 
l’aggiudicazione provvisoria della trattativa diretta, alla società GRUPPO INDUSTRIALE FRANCO DIVISIONE 
CONTRACT S.N.C. DI FRANCO VITO E C., ZONA INDUSTRIALE PIANO SAN NICOLA, Pietragalla - Potenza. 
P.IVA 00788090769 per € 34.575,00 (trentaquattromilacinquecentosettantacinque/00) + IVA 22%. 
 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Rocco Telesca 




		2023-11-23T12:36:17+0100
	ROCCO TELESCA




